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Mødelog for Team Danmark-ansatte 
 

Område Aktivitet Mål fra støttekoncept 2017-2020 samt  

Rammeaftale med Kulturministeriet 

 

Innovation og 

eliteudvikling 

 

 Lone Hansen, Peter Jensen og Kenneth Heiner-Møller deltog 10. januar i et 

frokost møde på SDU, med fokus på samarbejde, strategi og projekter, primært 

inden for fodbold. 

 Lone Hansen og Kenneth Heiner-Møller deltog 26. januar i indsættelses-

forelæsningen af Peter Krustrup, som professor på SDU. 

 Kenneth Heiner-Møller holdt oplæg på fodboldseminaret “Football Science – The 

Use of Top-Class Research in Elite Football" den 27. januar på SDU. 

 

 

 

Politik, relationer, dual 

career og talentarbejde 

 

 Hanne Pedersen har 8. december 2016 deltaget i eliterådsmøde Roskilde 

Kommune. 

 Anders Voigt Tinning og Lone Hansen har 13. december haft møde med 

Kulturministeriet vedr. en ny rammeaftale for perioden 2017-2020.  

 Magnus Wonsyld og Knud Skadborg holdt 13. december møde med Thisted 

Kommune om et potentielt samarbejde. 

 Kenneth Heiner-Møller deltog 15. december i møde mellem Hillerød elite, og 

DGU vedrørende samarbejde mellem klub, kommune og forbund.  

 Magnus Wonsyld deltog 6. januar i Holstebro Kommunes idrætsgalla 

 Kenneth Heiner-Møller og Peter Jensen deltog i eliterådsmøde i Kolding 

kommune 10. januar. 

 Magnus Wonsyld og Knud Skadborg holdt 18. januar møde med Skive Kommune 

om et potentielt samarbejde. 

 Magnus Wonsyld har 24. januar deltaget i Holstebro Elitesports bestyrelsesmøde. 

 Magnus Wonsyld deltog 28. januar i Randers Kommunes idrætsgalla. 

 Anders Voigt Tinning har 30 januar haft møde med Silkeborg Kommune vedr. 

genforhandling af samarbejdsaftalen. 

 Anders Voigt Tinning har 30. januar deltaget i Horsens Kommunes idrætsgalla. 
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 Kenneth Heiner-Møller holdt 31. januar oplæg for Team Copenhagen vedrørende 

’kompetenceudvikling af trænere’. 

 Anders Voigt Tinning og Knud Skadborg har haft møde med Sune Bang fra Sport 

One Danmarks bestyrelse vedr. crowdfunding og andre digitale forretnings-

områder. 

 Peter Jensen og Hanne Pedersen har 6. februar 2017 deltaget i eliterådsmøde 

Roskilde Kommune. 

 Magnus Wonsyld har 6.-7. februar deltaget i en talent- og dual career konference i 

Birmingham, England. 

 Anders Voigt Tinning har 7. februar deltaget i eliterådsmøde i Horsens 

Kommuner. 

 Anders Voigt Tinning har 8. februar deltaget i eliterådsmøde i Vejle Kommuner. 

 Magnus Wonsyld har 10. februar holdt møde med Slagelse Kommune om deres 

ungdomsuddannelsestilbud. 

 

Forbundssamarbejde og -

udvikling 
 Hanne Pedersen har 13. og 15. december deltaget i Kraftcentermøder i Jylland og 

på Sjælland med DKF. 

 Kenneth Heiner-Møller har siddet i DCU’s ansættelsesudvalg 19. og 22. 

december, vedrørende posten som elitechef. 

 Kenneth Heiner-Møller har siddet i Bueskydning Danmarks ansættelsesudvalg 21. 

december, vedrørende posten som sportschef. 

 Kenneth Heiner-Møller deltog 9. januar og 6. februar, møder med DIF of DCU 

vedrørende fælles kvinde projekt på bane. 

 Kenneth Heiner-Møller deltog 9. januar og 2. februar, møder med DIF og 

Bueskydning Danmark, vedrørende fælle kulturudviklings projekt af elitemiljø og 

talentudviklingsmiljøer. 

 Kenneth Heiner-Møller og Martin E. Petersen deltog 22 januar ved DCU’s 

årsmøde. 

 Hanne Pedersen har 29. januar 2017 deltaget i kraftcentermøder i Jylland og på 

Fyn med DFfR. 

 Hanne Pedersen har 1. februar 2017 afholdt samarbejdsmøde med DFfR 

(sportschef, landstrænere, behandlere) og TD’s involverede eksperter. 
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Fagområder: 

Sportsmedicin, 

Sportspsykologi, 

Sportsfysiologi, 

Sportsernæring, 

Sportsfysioterapi, 

Konsulent 

 

 Fysioterapeut Kim Larsen har i perioden 17.-25. november 2016 ydet 

sportsfysioterapeutisk ekspertbistand til EM i Curling, Skotland. 

 Fysioterapeut Martin Baun har i perioden 4.-13. december 2016 ydet 

sportsfysioterapeutisk ekspertbistand til VM i svømning i Canada.  

 Fysioterapeut Michael Ries Dünweber har i perioden 10.-19. december 2016 ydet 

sportsfysioterapeutisk ekspertbistand til badminton ved BWF SuperSeries 

Finalerne I Dubai.  

 Michael Ries Dünweber, Kim Larsen, Connie Linnebjerg og Christoffer Brushøj 

har i perioden 2.-4. januar 2017 deltaget i Sportsmedicinsk Årskongres 2017 i 

København. 

 Fysioterapeut Martin Baun har i perioden 4.-20. januar 2017 ydet 

sportsfysioterapeutisk ekspertbistand til træningslejr på Mallorca for bane 

landsholdet, Dansk cykle union. 

 Fysioterapeut Gitte Karlshøj har i perioden 4.-19. februar 2017 ydet 

sportsfysioterapeutisk ekspertbistand til træningslejr i Spanien for landsholdet i 

orienteringsløb. 

 

 

Administration  Lone Hansen har 29. november sammen med Niels Nygaard, DIF været til møde 

med Steffen Kragh, Egmont vedr. Olympisk Idrætsforum.  

 Lone Hanen var 30.november til møde vedr. udvælgelse af kandidater til Årets 

Fund, Politikens Hus. 

 Lone Hansen var 5. december til møde vedr. Årets Sportsnavn, Jyllandsposten. 

 Lone Hansen deltog 5. december i Kulturministeriets Idrætsreception. 

 Lone Hansen og Knud Skadborg har den 7. december holdt møde med Jørgen 

Povlsen og Jonas Havelund vedr. samarbejdsaftalt med SDU. 

 Lone Hansen har sammen med DIF den 8. december deltaget i møde med Mette 

Refshauge og Sam Poulter, Danfoss vedr. Idrætspolitisk Forum. 

 Lone Hansen har 12. december holdt møde med Mads Øland, Spillerforeningen. 

 Lone Hansen og Hanne Pedersen har den 16. december været i Roskilde for at 

underskrive samarbejdsaftale ifm. Champions League i bordtennis. 

 Lone Hansen deltog 29. december i prisuddelingen Årets Fund, Politikens Hus. 
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 Lone Hansen deltog 3. januar i møde med Carlsberg Danmark vedr. Olympisk 

idrætsform. 

 Lone Hansen og Per Boldt Jørgensen havde den 3. januar besøg fra Norges 

Idrætshøjskole. 

 Lone Hansen 12. januar var sammen med Sport One Danmark til møde med 

TRYG. 

 Lone Hansen var 12. januar sammen med DIF til møde med Hans Peter Kay fra 

den danske ambassade i Tokyo. 

 Lone Hansen deltog 23. januar i Sport One Danmarks bestyrelsesmøde. 

 Lone Hansen var 25. januar med til prisuddeling ”Keep living prisen” hos Elsass 

Fonden. 

 Lone Hansen var 20. januar til møde i Hall of Fame. 

 Lone Hansen deltog 1. februar i Dansk Svømmeunion awardshow, 

Cirkusbygningen, København. 

 Lone Hansen deltog 2. februar i Dansk Motorsports awardshow, Jyske Bank Box, 

Herning. 

 Lone Hansen var i perioden 6.-9. februar med DIF i Tokyo vedr. OL forberedelse. 

 Lone Hansen holdt 15. februar møde med Sune Bang, Sport One Danmark. 

 

Bestyrelsesmedlemmernes 

møde- og 

aktivitetsdeltagelse 

 Frank Jensen og Lone Hansen har 28. november holdt møde vedr. Nationalt 

Elitesportscenter med Arne Astrup og Jens Bangsbo, Institut for Idræt og 

Ernæring, KU. 

 Frank Jensen og Lone Hansen har 28. november holdt formøde forud for Team 

Danmarks bestyrelsesmøde 8. december. 

 Frank Jensen har 14. december sammen med Niels Nygaard fra DIF været til 

møde med Jens Bjørn Andersen fra DSV vedr. Olympisk Idrætsforum. 

 Frank Jensen har 16. december været til møde i dommerkomiteen vedr. Årets 

Sportsnavn, Jyllandsposten. 

 Ulrik Wilbek har 20. december holdt et oplæg for TDC mhp. indgåelse af aftale 

om partnerskab med Team Danmark. 
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 Frank Jensen, Britta Riis og Pia Holmen, Poul Sand, Flemming Knudsen og Lone 

Hansen m.fl. var 7. januar til prisuddelingsshow Sport 2016 i Jyske Bank Boxen i 

Herning. 

 Susanne Bach Bager deltog 7. januar i DIF Formandsseminar med et indlæg om 

styrken ved diversitet med udgangspunkt i, hvad Forsvaret har gjort i de seneste 

40 år for at fremme diversitet.  

 Frank Jensen og Lone Hansen var 16. januar til møde med Niels Nygaard og 

Morten Mølholm fra DIF vedr. Olympisk Idrætsforum og fordelingsprincipper. 

 Britta Riis har 28. januar deltaget i indvielsen af Royal Arena. 

 Frank Jensen og Lone Hansen holdt 30. januar formøde forud for Team Danmarks 

bestyrelsesmøde 27. februar. 

 Susanne Bach Bager deltog 31. januar i møde i Idrættens Medieudvalg. 

 Pia Holmen, Flemming Knudsen og Lone Hansen m.fl. deltog 31. januar i møde i 

Forskningsudvalget. 

 Frank Jensen og Lone Hansen deltog 1. februar i VIP arrangement ifm. Dansk 

Svømmeunions Award show i Cirkusbygningen. 

 Pia Holmen og Lone Hansen m.fl. deltog 3. februar i dialogmøde med 

universiteterne vedr. Team Danmarks Forskningsstrategi. 

 Britta Riis og Pia Holmen har den 6. februar deltaget i møde i Team Danmark 

vedr. finansieringsstrategi. 

 

 

 
 


